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KONU : Kardeş Şehrimiz olan Herne Belediyesi (Almanya) tarafından 3-13 Ağustos 2017 

tarihleri arasında düzenlenecek olan 582. Cranger Kirmes Festivali’ne katılacak olan Belediye Heyetinin 

görevlendirilmesi. 

 

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 03.07.2017 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu 

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28.06.2017 tarih ve 169 sayılı teklifi ve eki; 

İlgi: 07.03.2016 tarih ve 2016/29 sayılı Meclis Kararı. 

İlgi Meclis Kararı ile kardeş şehir olduğumuz Almanya’nın Herne Belediyesi’nin geleneksel olarak düzenlediği 

582. Cranger Kirmes Festivali, bu yıl 3-13 Ağustos 2017 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Herne Belediyesi, 

Cranger Kirmes Festivali Açılış Seremonisi’ne katılmak üzere belediyemizi temsilen bir heyet davet etmiştir.  

Belirlenecek olan heyetin Herne Belediyesi Cranger Kirmes Festivali’ne katılımcı olarak görevlendirilmesi için 

yazımızın Belediye Meclisine havalesini Olurlarınıza arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif ve eki 

Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Kardeş Şehrimiz olan Herne Belediyesi (Almanya) 

tarafından 3-13 Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenlenecek 582. Cranger Kirmes Festivaline Belediyemizi 

temsilen ekli listede belirtilen bir heyetin görevlendirilmesi; görevlendirilen heyetin uçak dâhil tüm giderlerinin 

Belediyemiz bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur. 

 

KARAR  : Belediye Meclisimizin 05.07.2017 tarihli Temmuz dönemi toplantısının ikinci 

birleşiminde, Kardeş Şehrimiz olan Herne Belediyesi (Almanya) tarafından 3-13 Ağustos 2017 tarihleri arasında 

düzenlenecek 582. Cranger Kirmes Festivaline Belediyemizi temsilen ekli listede belirtilen bir heyetin 

görevlendirilmesi; görevlendirilen heyetin uçak dâhil tüm giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanmasına 

ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne, Meclis Üyeleri Mehmet Gür ve İsmail AKYILDIZ’ın red oyuna 
istinaden OYÇOKLUĞU ile karar verildi.  

 

 

 
 

Celal Abbas YILMAZ                    Arın ÇETİN 

Divan Kâtibi  
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 Tahir DOĞAÇ  

 Meclis 1. Başkan Vekili  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

   

   

 


